Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
Тридцать четвертая сессия  седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«05» февраля 2021г.                                                                                № 277

с. Ключи

	О внесении изменений в решение Ключевского районного Собрания депутатов от 17.04.2015года №301 «Об утверждении коэффициентов К и К1 при определении размеров годовой арендной платы за земли, государственная собственность на которые не разграничена и земли, находящиеся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края»

           В целях расчета арендной платы за использование находящихся на территории муниципального образования Ключевский район земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земли, находящиеся в муниципальной собственности, в соответствии с Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края
Районное Собрание депутатов,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в графу 4(столбец 5)  приложения 1 Коэффициенты К, текст графы 4(столбец 5) читать в следующей редакции: «Коэффициент».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк» и на официальном сайте администрации Ключевского района.
3. Решение вступает в силу с момента подписания, действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 17.04.2015года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной  комиссии РСД по экономике и бюджету(С.П.Рыдкин).

Председатель районного Собрания депутатов                                   Н.И.Заикин